
RM-111-201-15

U C H W A Ł A  N R  2 0 3 / 2  0 1 5 

R A D Y  M I N I S T R Ó W

z dnia 26 października 2015 r.

w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Poprawa bezpieczeństwa 

i warunków pracy” -  IV etap, okres realizacji: lata 2017-2019

Na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885. z późn. zm.1*) Rada Ministrów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia się program wieloletni ,.Poprawa bezpieczeństwa i warunków pracy" 

-  IV etap. okres realizacji: lata 2017-2019. zwany dalej „Programem”, stanowiący załącznik 

ni' 1 do uchwały.

2. Ramowy harmonogram realizacji Programu stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2. Nadzór nad realizacją Programu i wdrażaniem jego wyników powierza się 

ministrowi właściwemu do spraw pracy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZES RADY MINISTRÓW  

EWA KOPAC Z

Za zgodność
w

Elektronicznie podpisany przez Binkowska Joanna

Binkowska Joanna ema il=j bi n kows ka@KP RM.LOC AL
Data: 2015.10.30 08:11:07 +01W

' Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, 
z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189. 1190, 1269, 
1358 i 1513.


